INDICAÇÃO N.º        /2025

INICIATIVA VEREADOR JORGE LUIZ GUIMARÃES

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INFORMAÇÕES BÁSICAS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao senhor Vinícius José Bravo, Secretário Municipal de Obras de Colatina
- ES.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

JUSTIFICATIVA

A troca garantirá mais segurança para os moradores, melhor visibilidade nas vias e redução
no consumo de energia, além de diminuir custos de manutenção e contribuir para a
sustentabilidade.

Sala das Sessões
Em, 17 de Março de 2025.

 JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

Solicitando troca de lâmpadas das seguintes ruas do
Bairro Castelo Branco, por lâmpadas de LED:

Av. Fidélis Ferrari
Rua Henrique de Almeida
Rua José de Almeida
Rua Cecilia Lavagnoli
Rua Fioravante Marino
Trav. Honório Galon

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003300390039003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 17/03/2025 16:12

Checksum: F44BE8A67255B29FA2DB2CE4A7A46FBDA62CC73CF61EB26E17B90B7C782CCD3A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.